EXECUTIVO MUNICIPAL, VISANDO 
REGISTRAR EM MEIO ELETRÔNICO AS OBRAS, 
ATOS, SOLENIDADES OFICIAIS E 
INSTITUCIONAIS REALIZADAS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL, COMO FORMA DE 
PRESTAÇÃO DE CONTAS, FISCALIZAÇÃO 
PÚBLICA E ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES 
DO MUNICÍPIO. 
Valor global: R$ 238.800,00 (Duzentos e 
trinta e oito mil, e oitocentos reais). 
Vigência: até 20 de outubro de 2022. 
Oriundo: Pregão Presencial nº. 039/2021. 
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 e Lei 
nº10.520/02. 
Orçamentário: 
02.002.04.122.0003.2002 - 
Natureza: 3.3.90.39 
Fonte: 10010000 e 15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,